

**Электронная версия контракта по закупке №200909735126100202
(сформирована в автоматическом режиме)**

Тип закупки: Закупка до 600 000 руб. (п. 5 ч.1 ст. 93 Закона №44-ФЗ)

Информация о заказчике:

Полное наименование: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ У.Д. АЛИЕВА"

ИНН: 0902007156

КПП: 091901001

Р/счет: 032146430000000013220

Наименование банка: УФК по Нижегородской области

Кор. счёт: 40102810745370000024

БИК: 012202102

Адрес: 369200, КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА, Г. КАРАЧАЕВСК, ул УЛ. ЛЕНИНА, д. Д. 29

Корреспондентский счет банка, единый казначейский счет: 40102810745370000024

Номер лицевого счета на сайте федерального казначейства: 20796X73320

ОКТМО: 91705000001

КБК: 000000000000000000130

Адрес электронной почты: kcsu@mail.ru

Номер контактного телефона: 7(878)792-04-64

Контактная информация по закупке:

ФИО: Дзамыхов Умар Беляльевич

Электронная почта: kcsu@mail.ru

Телефон: +7(938)025-95-50

Дополнительная контактная информация:

Информация о поставщике (исполнителе):

Полное наименование: Индивидуальный предприниматель КОЧКАРОВ АСЛАНБЕК НЮРАХМАТОВИЧ

ИНН: 091900964173

КПП:

Р/счет: 40802810260770000245

Наименование банка: СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК

Кор. счет: 30101810907020000615

БИК: 040702615

Адрес: Карачаево-Черкесская Респ, г Карачаевск, ул Ленина, д 56/2

Адрес электронной почты:

Номер контактного телефона: +7(996)524-54-92

Контактные данные поставщика (исполнителя):

Контактное лицо: Кочкаров А.Н.

Контактные данные: +79965245492

Индивидуальный предприниматель КОЧКАРОВ АСЛАНБЕК НЮРАХМАТОВИЧ подтверждает готовность поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанных Заказчиком в объявлении о закупочной сессии, и соответствие требованиям к участникам закупок, установленным ч.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд».

Условия закупки:

Максимальный срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 7 рабочих дней от даты заключения контракта

Вид оплаты: Оплата по счету

Условия оплаты: Оплата при получении

Информация о возможности и случаях одностороннего расторжения сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации: Не указано

Дополнительные условия:

Бюджет:

Закупка российского товара: Нет

Срок приемки заказчиком товара (работ, услуг): 3 рабочих дня

Срок предоставления поставщиком документов, подтверждающих выполнение обязательств по контракту: 7 рабочих дней (вместе с товаром)

Срок действия контракта по: 25.08.2026

Условия поставки:

Доставка товаров или выполнение работ (оказание услуг) по месту нахождения заказчика	Дополнительная информация о доставке	График поставки
Карачаево-Черкесская респ, г Карачаевск, ул Ленина, д 29		

Ответственность сторон:

№	Описание пункта
1	Любая из сторон настоящего договора, не исполнившая обязательства по договору или исполнившая их ненадлежащим образом, несет ответственность за это при наличии вины (умысла или неосторожности, небрежности, неосмотрительности) согласно законодательству Российской Федерации.

Предмет контракта: хозтовары, штампы и информационные таблички

Цена контракта, руб.: 167488.00

Спецификация

1	Наименование товара (работ, услуг)	ТЕХНИКА ПО УХОДУ ЗА ГАЗОНОМ. Триммер бензиновый
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип газонокосилки – триммер Тип двигателя – бензиновый Мощность двигателя – ≥ 5 и ≤ 10 л.с. Режущий элемент – диск, леска Ширина скашивания травы – ≥ 40 и ≤ 60 см Дополнительные характеристики:* Тактность двигателя – двухтактный Расположение двигателя – верхнее Объем двигателя – не менее 62 см ³ Приводной вал – жесткий Тип стартера – ручной Тип ручки – U-образная (велосипедная) Посадочный диаметр – 25,4 мм Крепление – M10x1,25L Толщина лески – не менее 2.5 мм Диаметр штанги – не менее 26 мм Емкость бака – не менее 1.2 л Ширина скашивания для диска – не менее 255 мм Подача лески – полуавтоматическая Свеча зажигания – L7T (или эквивалент) Уровень звукового давления – не более 95 дБ Вес нетто – не более 7.58 кг Обороты двигателя – не менее 8300 об/мин Ремень в комплекте – ранцевый
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	28.30.40.000
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	13720.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	13720.00
2	Наименование товара (работ, услуг)	ЧАСТИ РУЧНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ С МЕХАНИЗИРОВАННЫМ ПРИВОДОМ. Леска для триммера
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Диаметр – 3 мм Сечение – звезда Длина намотки – не менее 60 м Материал – эластичный термостойкий полиамид
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	28.24.22.000
	Количество	20
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	680.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	13600.00
3	Наименование товара (работ, услуг)	ЧАСТИ РУЧНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ С МЕХАНИЗИРОВАННЫМ ПРИВОДОМ. Катушка для триммера

	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Способ подачи лески – полуавтоматический Посадочный диаметр – 10 мм Направление резьбы – левое Максимальный диаметр лески – не менее 4.3 мм Максимальная длина лески – не менее 5.5 м Способ заправки лески – безразборный Материал нижней площадки – металл Материал направляющих лески – металл
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	28.24.22.000
	Количество	12
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	500.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	6000.00
4	Наименование товара (работ, услуг)	ЧАСТИ РУЧНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ С МЕХАНИЗИРОВАННЫМ ПРИВОДОМ. Ремень для триммера
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Назначение – для триммера Тип – ранцевый Защита бедра – да Расположение застежки – на груди
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	28.24.22.000
	Количество	3
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	360.00
	НДС, %	Не облагается
5	Наименование товара (работ, услуг)	ЧАСТИ РУЧНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ С МЕХАНИЗИРОВАННЫМ ПРИВОДОМ. Нижний редуктор для триммера
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Вид – редуктор угловой нижний Назначение – для бензинового двухтактного триммера Диаметр штанги – 26 мм Кол-во шлицов – 9 Материал – металл
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	28.24.22.000
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	690.00
	НДС, %	Не облагается
6	Наименование товара (работ, услуг)	СВЕЧИ ЗАЖИГАНИЯ. Свеча зажигания
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Назначение – для бензинового двухтактного триммера Калильное чисто – 17 Длина резьбы – 9.5 мм Внешняя резьба – М14х1,25 Материал электрода – медь Расстояние между электродами – 0,6 мм
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	29.31.21.110
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	150.00
	НДС, %	Не облагается
7	Наименование товара (работ, услуг)	ЧАСТИ РУЧНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ С МЕХАНИЗИРОВАННЫМ ПРИВОДОМ. Ручка газа в сборе для триммера

	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Назначение – для бензинового двухтактного триммера Диаметр трубки – 19 мм Комплектация – ручка газа с тросиком, ручка Совместимость – универсальная Кнопка фиксации курка газа – да Кнопка защиты от случайного нажатия – да Длина троса – не менее 800 мм
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	28.24.22.000
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	600.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	600.00
8	Наименование товара (работ, услуг)	ЧАСТИ РУЧНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ С МЕХАНИЗИРОВАННЫМ ПРИВОДОМ. Кронштейн крепления руля для триммера
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Назначение – для крепления ручки газа к штанге бензинового двухтактного триммера Диаметр штанги – 26 мм Диаметр ручки – 19 мм
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	28.24.22.000
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	500.00
	НДС, %	Не облагается
9	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Набор МЕТЧИКОВ и ПЛАШЕК по металлу для нарезания резьбы
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Назначение – для нарезки внутренней и внешней резьбы от М3 до М12 Кол-во в наборе – 20 шт Комплектация: Кейс пластиковый, 9 плашек, 9 метчиков, метчикодержатель, плашкодержатель Материал – 9ХС
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.73.40.124
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1070.00
	НДС, %	Не облагается
10	Наименование товара (работ, услуг)	ЧАСТИ РУЧНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ С МЕХАНИЗИРОВАННЫМ ПРИВОДОМ. Двигатель для триммера
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип двигателя – двухтактный Объем – не менее 56 см3 Макс. число оборотов – не менее 10000 об/мин Мощность – не менее 4,8 л.с Способ поставки – в сборе с бензобаком, стартером и тд
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	28.24.22.000
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	6500.00
	НДС, %	Не облагается
11	Наименование товара (работ, услуг)	КОМПЬЮТЕРНЫЕ ГАРНИТУРЫ, НАУШНИКИ, МИКРОФОНЫ И НАСТОЛЬНАЯ АКУСТИКА. Колонки для компьютера

	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Максимальная мощность – не менее 6 Вт Питание – от сети 220 В Длина сетевого кабеля – не менее 1 м Входные интерфейсы – 3,5 мм Максимальная частота – не менее 18000 Гц Чувствительность – не менее 88 дБ Ширина – не более 68 мм Высота – не более 96 мм
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	26.40.31.190
	Количество	1
	Единица измерения	КОМПЛ
	Цена за ед.,руб.	1160.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1160.00
12	Наименование товара (работ, услуг)	КАБЕЛЬ UTP. Витая пара
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип – витая пара Вид кабеля – U/UTP Чисто жил – 8 Число пар – 4 Скорость передачи данных – не менее 1000 Мбит/сек Полоса пропускания – не ниже 100МГц Проводник – омедненный алюминий, с повышенным содержанием меди (CCAG) Степень напыления меди – не ниже 22% Тип проводников – одножильный Диаметр проводников кабеля – 0,50 ± 0,01 мм Материал изоляции проводников – полиэтилен высокой плотности Толщина изоляции проводников – 0,2 ± 0,02 мм Внешний диаметр изоляции проводников – 0,90 ± 0,03 мм Материал внешней оболочки – PVC Цвет – светло-серый Применение – для внутренней прокладки Толщина оболочки – 0,50 ± 0,01мм Внешний диаметр оболочки – 5,0 ± 0,2мм Разрывная нить – армидная Диапазон температур – прокладка от 0 до +60°С
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	27.32.13.159
	Количество	100
	Единица измерения	м
	Цена за ед.,руб.	29.00
	НДС, %	Не облагается
13	Наименование товара (работ, услуг)	ВЕШАЛКА. Вешалки плечики для одежды деревянные
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Вид – вешалка-плечики Возрастная категория – взрослая Дополнительные характеристики: Поворот крючка – на 360° Цвет крючка – золото Выемки для брителек – да Перекладина для брюк – да Исполнение: смотреть в приложении №1 техзадание
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	16.29.14.191
	Количество	60
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	160.00
	НДС, %	Не облагается
14	Наименование товара (работ, услуг)	СТРЕМЯНКИ. Стремянка
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Высота платформы – < 0.5 м Вид – односторонняя Максимальная нагрузка – ≥ 150 и < 200 кг Основной материал конструкции – сталь Количество ступеней – ≥ 2 и < 4 Конструктивные особенности – противоскользящее покрытие платформы, противоскользящее покрытие ступеней, противоскользящие наконечники на опорах Дополнительные характеристики: Вид стремянки – складная
	Страна происхождения	

	Код ОКПД 2	25.99.29.190
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	2290.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2290.00
15	Наименование товара (работ, услуг)	КРАСКИ НА ОСНОВЕ АКРИЛОВЫХ И ВИНИЛОВЫХ ПОЛИМЕРОВ В ВОДНОЙ СРЕДЕ. Краска фасадная
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип краски – воднодисперсионная Основа состава – акриловая Область применения – наружная окраска Дополнительные характеристики: Цвет – 50YR 47/057 Вес нетто – не более 15 кг Вид тары – ведро Время высыхания между слоями – не более 2 ч Без запаха – да Марка – 2100 Базис – база 1 (B1/A/AA/BW/KA/VVA/AP/LAP/MRA/PR) Степень блеска – матовый Плотность – не ниже 0.13 кг/л Способ нанесения – кисть/валик/краскораспылитель Разбавитель – вода Min температура эксплуатации – -40 °C Max температура эксплуатации – 60 °C Время полного высыхания – не более 24 ч Моющаяся – да Огнезащитность – да Влагостойкость – да Быстросохнущая – да Износостойкая – да Для медицинских учреждений – да Для детских учреждений – да Для помещений с повышенной влажностью – да Для кирпича – да Для бетона – да Свойства – атмосферостойкая/высокая укрывистость/защитно-декоративная/износостойкая/не выцветает
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.11.120
	Количество	120
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	438.00
	НДС, %	Не облагается
16	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Контроллер двухпроводной линии связи
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип – блок сигнально-пусковой Напряжение питания DC – от 10.2 до 28.4В Потребляемая мощность контроллером – 4Вт Светодиодная индикация состояния – да Ток потребления контроллером (без подключенных к ЛС устройств): - при питании от источника с выходным напряжением 12 В – не более 400 мА; - при питании от источника с выходным напряжением 24 В – не более 200 мА. Суммарный ток в адресном шлейфе – не более 64 мА Количество адресуемых зон – не менее 127 Количество подключаемых считывателей Touch Memory, Proximity-карт или PIN-кода – не менее 1 Интерфейс подключаемых считывателей – Touch Memory; Wiegand; ABA Track II Емкость памяти кодов ключей Touch Memory (Proximity-карт, PIN-кодов) – 512 Буфер событий – не менее 512 Длина двухпроводной линии связи – не более 1200 м Расстояние от контроллера до считывателя – не менее 100 м Время готовности к работе – не более 15с Диапазон рабочих температур – от -30 до +55°C Степень защиты – не ниже IP40
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	26.30.50.112
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	6428.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	6428.00

17	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОВОЛОКА, ЦЕПИ И ПРУЖИНЫ. Цепь длиннозвенная 4мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип – цепь крепежная Материал – оцинкованная сталь Диаметр – не менее 4 мм Вид – длиннозвенная
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.93.17.110
	Количество	5
	Единица измерения	м
	Цена за ед.,руб.	457.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2285.00
18	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Труба стальная электросварная круглая 57 мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип – прямошовная Наружный диаметр (без учета предельного отклонения) – 57 мм Толщина стенки – 3,5 мм
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	24.20.13.130
	Количество	2
	Единица измерения	пог. м
	Цена за ед.,руб.	590.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1180.00
19	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАМКИ. Замок навесной
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип запорного механизма – цилиндровый Тип замка по способу навешивания – открытый Дополнительные характеристики: Ширина – не менее 50 мм Высота дужки – не менее 37 мм Диаметр дужки – не более 7 мм Материал – чугун Кол-во ключей в комплекте – не менее 3 Тип ключа – английский Резиновые накладки на дужках для защиты от попадания влаги – да
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.72.11.110
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	335.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	335.00
20	Наименование товара (работ, услуг)	ПОДСТАВКИ, СТОЙКИ И ТАБЛИЧКИ. Вывеска "Проезд не занимать!" 210x300 мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Материал основы – оцинкованная сталь Материал пленки – ПВХ Ширина – 300 мм Высота – 210 мм Цвет фона – красный Цвет букв – белый Надпись – «ВЪЕЗД НЕ ЗАНИМАТЬ!» Размер надписи – на всю табличку
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	32.99.53.190
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	750.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	750.00

21	Наименование товара (работ, услуг)	ШТАМПЫ И ДАТЕРЫ. Штамп "Допускается к экзаменам" 35x11 мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип механизма – ручной Вид штемпеля – штамп Штемпель самонаборный – нет Форма корпуса – прямоугольная Наличие рамки – да Количество строк – < 2 Дополнительные характеристики: Ширина оттиска – 35 мм Высота оттиска – 11 мм Текст: Допускается к экзаменам
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	32.99.16.120
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	3100.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	3100.00
22	Наименование товара (работ, услуг)	ШТАМПЫ И ДАТЕРЫ. Штамп "Вх. № ____ от ____" 28x13 мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип механизма – автоматический Вид штемпеля – штамп Штемпель самонаборный – нет Форма корпуса – прямоугольная Наличие рамки – да Количество строк – ≥ 2 и < 4 Дополнительные характеристики: Ширина оттиска – 28 мм Высота оттиска – 13 мм Текст: Вх. № _____ От _____
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	32.99.16.120
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	2600.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2600.00
23	Наименование товара (работ, услуг)	ШТАМПЫ И ДАТЕРЫ. Печать "Кадровое управление Для пакетов" 40 мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип механизма – автоматический Вид штемпеля – штамп Штемпель самонаборный – нет Форма корпуса – круглая Наличие рамки – да Количество строк – ≥ 2 и < 4 Дополнительные характеристики: Диаметр оттиска – 40 мм Текст: МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ У. Д. АЛИЕВА КАДРОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ДЛЯ ПАКЕТОВ
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	32.99.16.120
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	2500.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2500.00
24	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Урна для мусора 35 л
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Назначение – для пищевой продукции Высота – > 500 и ≤ 600 мм Наличие крышки – да Дополнительные характеристики: Объем – не менее 35 л Тип крышки – подвижная Кол-во типов открывания крышки – не менее 2 Форма – прямоугольная Материал – пластик Размещение – напольное Цвет: серый с черным верхом – 2 шт, кремовый с коричневым верхом – 1 шт.

	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	22.22.13
	Количество	3
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	3140.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	9420.00
25	Наименование товара (работ, услуг)	ПОДСТАВКИ, СТОЙКИ И ТАБЛИЧКИ. Таблички АКП золото+акрил+держатели 200х300 мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Вид – табличка с дистанционным держателем Материал основы – акрил Цвет основы – прозрачный Толщина основы – 5 мм Ширина основы – 300 мм Высота основы – 200 мм Материал таблички – АКП Цвет таблички – шлифованное золото Толщина таблички – 3 мм Ширина таблички – 240 мм Высота таблички – 140 мм Кол-во дистанционных держателей – 4 Цвет дистанционных держателей – золото Способ нанесения текста – УФ-печать Текст на табличках: 110 Преподавательская 119 Химическая лаборатория
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	32.99.53.190
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	3750.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	7500.00
26	Наименование товара (работ, услуг)	ПОДСТАВКИ, СТОЙКИ И ТАБЛИЧКИ. Таблички АКП антрацит 140X240 мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Материал таблички – АКП Цвет таблички – антрацит Толщина таблички – 3 мм Ширина таблички – 240 мм Высота таблички – 140 мм Способ нанесения текста – УФ-печать Текст на табличках: 211 Кафедра экологии и природопользования 203 Академический офис 212 Кабинет биологии
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	32.99.53.190
	Количество	3
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1250.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	3750.00
27	Наименование товара (работ, услуг)	ПОДСТАВКИ, СТОЙКИ И ТАБЛИЧКИ. Номерки для гардеробной золото 70х50 мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Материал – АБС пластик Цвет – шлифованное золото Ширина – 50 мм Высота – 70 мм Толщина – 1,5 мм Диаметр отверстия – 21мм Форма – овал Номера: 5, 26, 60, 58 Способ нанесения текста – лазерная гравировка
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	32.99.53.190
	Количество	4
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	190.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	760.00

28	Наименование товара (работ, услуг)	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ОТКРЫВАНИЯ ДВЕРЕЙ. Откидной упор для двери
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Материал – металл Цвет – коричневый Тип – откидной Резиновый наконечник – да Форма – козья ножка Размещение – на дверь Высота – не менее 135 мм
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.72.14.120
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	450.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	450.00
29	Наименование товара (работ, услуг)	КОВРИКИ ВХОДНЫЕ ГРЯЗЕЗАЩИТНЫЕ. Коврик придверный
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Ширина – ≥ 120 и < 130 см Длина – ≥ 80 и < 90 см Дополнительные характеристики: Цвет – серый Материал основы – ПВХ Материал ворса – полиэстер Высота ворса – ≥ 5 и ≤ 10 мм
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	22.19.72.000
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1040.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1040.00
30	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАМКИ. Замок врезной
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип конструктивного исполнения корпуса – Врезной Тип замка (по количеству механизмов секретности в одном корпусе) – Простой Тип конструктивного исполнения механизма секретности – Цилиндровый Тип замка по принципу работы – Механический Тип замка по варианту открывания дверного полотна – Универсальный (переналаживаемый) Дополнительные характеристики:* Межосевое расстояние – 72 мм Класс безопасности – не ниже 2 Тип ключа – английский Кол-во ключей – не менее 4 Кол-во ригелей – не менее 1 Вылет ригеля – 25 мм Форма ригеля – прямоугольная Бэксет – 55 мм Толщина дверного полотна – от 40 мм Материал корпуса – сталь Ответная планка – есть В комплекте с ручками – да Цвет – медный антик Реверсивная защелка – да
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.72.12.110
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	3570.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	3570.00
31	Наименование товара (работ, услуг)	ЛАМПЫ. Лампочка светодиодная 40 Вт
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип лампы – двухцокольная Номинальная мощность – ≥ 40 и < 45 Вт; Тип цоколя – E27 Коррелированная цветовая температура, max – ≤ 6500 Коррелированная цветовая температура, min – ≥ 5700 Световой поток – ≥ 2500 и < 3000 Лм; Форма лампы – Цилиндр Лампа матовая – Да Класс энергетической эффективности – не ниже А Общий индекс цветопередачи – ≥ 80 Диаметр – > 90 и ≤ 100 мм Переходник на цоколь E40 – в комплекте

	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	27.40.15.150
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	460.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	4600.00
32	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЖЕКТОР. Прожектор светодиодный
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип прожектора – линейный Вид прожектора – стационарный Мощность – > 140 и ≤ 160 Вт Тип светораспределения прожектора – симметричное Рассеяние – широкое Световой поток – > 10000 и ≤ 15000 Лм Способ установки – на лире Цвет излучения – белый Материал корпуса – металл Степень защиты – IP65 Высота – ≥ 200 и < 400 мм Ширина – ≥ 200 и < 300 мм Коррелированная цветовая температура максимальная – ≥ 6500 К Коррелированная цветовая температура минимальная – ≤ 6500 К
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	27.40.33.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	3930.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	3930.00
33	Наименование товара (работ, услуг)	ПЕТЛИ ДВЕРНЫЕ. Петля для стеклянной двери
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип – петля мебельная Назначение – для стеклянной двери Цвет – хром Декоративная накладка – да Форма накладки – овал Тип петли – Slide-on Угол открывания – не менее 107°
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.72.14.120
	Количество	2
	Единица измерения	пар
	Цена за ед.,руб.	360.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	720.00

Приложение к контракту:

1. техзадание.docx

Электронные подписи сторон:

Поставщик (Исполнитель)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Дата и время подписания документа (по МСК):
31.07.2026 15:53

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ

Сертификат:
030535790063B4CAA04DB91F32A8ADE14C
Владелец: КОЧКАРОВ АСЛАНБЕК
НЮРАХМАТОВИЧ
Действителен: с 08.06.2026 по 08.09.2027